
Strana 1 z 15

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 7/2017

Stavba: oprava sociálního zařízení b.č.43

JKSO: CC-CZ:

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 15.1.2018

Objednatel: AHNM Pardubice-PS 0226 Bechyně IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Kovačová Dana DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

784 468,79

784 468,79

784 468,79 164 738,45

949 207,24



Strana 2 z 15

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 15

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
7/2017

oprava sociálního zařízení b.č.43

0,00

0,00

784 468,79

784 468,79

164 738,45

949 207,24



Strana 4 z 15



Strana 5 z 15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 7/2017

Stavba: oprava sociálního zařízení b.č.43

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: ###

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.Kovačová Dana

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

7/2017 oprava sociálního zařízení b.č.43

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

784 468,79 949 207,24

784 468,79 949 207,24

784 468,79 949 207,24



Strana 6 z 15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

oprava sociálního zařízení b.č.43

 

Ing.Kovačová Dana

Cena s DPH [CZK]

0,00

949 207,24

949 207,24

949 207,24



Strana 7 z 15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: oprava sociálního zařízení b.č.43

JKSO: CC-CZ:

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 15.01.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Kovačová Dana DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

784 468,79

784 468,79

784 468,79 164 738,45

949 207,24



Strana 8 z 15

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: oprava sociálního zařízení b.č.43

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 15.01.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.Kovačová Dana

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

784 468,79

115 132,95

29 711,88

44 053,99

14 070,17

26 275,26

1 021,65

669 335,84

5 280,80

36 377,50

21 460,00

200 376,97

45 456,00

17 756,06

31 343,40

6 974,00

33 341,67

59 234,30

58 514,24

144 748,24

2 524,74

5 947,92



Strana 9 z 15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: oprava sociálního zařízení b.č.43

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 15.01.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.Kovačová Dana

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

127 K 342272423 m2 40,590

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

189 K 612135101 m2 5,600

59 K 612311121 m2 42,690

129 K 612311141 m2 63,500

178 K 612311191 m2 63,500

3 K 612325302 m2 14,880

54 M 553311000 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P kus 2,000

55 M 553311040 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P kus 1,000

56 M 553311300 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P kus 3,000

167 K 642944121 kus 6,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 962031132 m2 13,530

7 K 968062356 m2 14,400

784 468,79

784 468,79

115 132,95

29 711,88

Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500
kg/m3

44 053,99

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli
šířky rýhy

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do
2,5 m2

14 070,17

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do
100 mm

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých
včetně křídel pl do 4 m2



Strana 10 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 11,025

188 K 974031122 m 80,000

161 K 978013191 m2 63,500

997 - Přesun sutě

9 K 997013153 t 13,931

10 K 997013501 t 13,931

11 K 997013509 t 13,931

155 K 997013831 t 13,931

998 - Přesun hmot

12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 6,811

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 K 711411052 m2 28,000

14 M 245510300 kg 56,000

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

131 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 25,000

133 K 721174006 m 20,000

170 M 552331150 kus 2,000

132 K R4 kpl 1,000

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

134 K 722174004 m 40,000

156 K R5 kpl 1,000

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

86 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací 6,000

194 K 725121511 5,000

168 K 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 5,000

83 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 6,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š
do 70 mm

Otlučení vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100
%

26 275,26

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 12 m s omezením
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné)

1 021,65

669 335,84

5 280,80

Provedení izolace proti vodě za studena na
vodorovné ploše tekutou lepenkou - umyvárna,
pisoáry

nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex
bal. 6 kg

36 377,50

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HTdo
DN 125

žlábek podlahový do prostoru PZ 03.800.ALFA1-
2,BETA1-3,délky 800, 900 (1500) mm

výměna ležaté kanalizace včetně přípojek
předmětů ZI

21 460,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN 16 D 32 x 4,4 mm

demontáž stávajícího rozvodu vody a montáž
nového rozvodu dle původní PD - rozsah dle
oceněných předmětů ZI

200 376,97
soub

or

Pisoárový záchodek keramický bez splachovací
nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem
vody

soub
or

soub
or



Strana 11 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 725211641 5,000

85 K 725240812 2,000

44 K 725245122 Zástěna sprchová do v.2m provedení RAVAK sklo 2,000

45 K 725291511 5,000

46 K 725291521 6,000

47 K 725291531 6,000

157 M 554310610 osušovač rukou elektrický SLO 01L šedý kryt kus 1,000

162 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová 1,000

49 K 725339111 Montáž výlevky 1,000

50 M 642711010 výlevka keramická MIRA bílá kus 1,000

141 K 725590812 t 0,269

135 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 7,000

164 K 725821321 1,000

142 K 725822633 6,000

136 K 725840851 kus 2,000

143 K 725849411 kus 2,000

171 M 551455300 kus 1,000

138 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 5,000

139 K 998725102 t 0,251

140 K 998725181 t 0,251

158 K R demontáž a montáž osušovače rukou kus 1,000

51 K R1 kpl 1,000

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

36 K 726111204 6,000

166 M 552817000 kus 6,000

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

151 K 735111810 m2 3,840

152 K 735151175 kus 1,000

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu
šrouby bílé s odkládacími plochami Laufen Pro
Nordic 80x42x16

soub
or

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových
armatur

soub
or

soub
or

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soub
or

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník toaletních papírů

soub
or

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník papírových ručníků

soub
or

soub
or

soub
or

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12
m

soub
or

Baterie nástěnné klasické s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 200 mm pro výlevku

soub
or

Baterie umyvadlové stojánkové klasické s
výpusti

soub
or

Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do
G 5/4x6/4

Montáž baterie sprchové nástěnné s
nastavitelnou výškou sprchy

baterie sprchová podomítková MAXIMA vanová
a sprchová

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725
prováděný bez použití mechanizace

dodávka a montáž 5 kabin WC box montovaný
na nožičkách, materiál odolný vůči vodě a
mechanickému poškození, s povrchovou
úpravou, Al lištami, kováním a zámkem

45 456,00

Instalační předstěna - montáž klozetu do
masivní zděné kce

soub
or

montážní prvek pro závěsné WC ovládání
zepředu Kombifix ECO, hloubka 12 cm

17 756,06

Demontáž otopného tělesa litinového
článkového a zpětná montáž

Otopné těleso panelové jednodeskové bez
přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800
mm výkon 483 W



Strana 12 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

120 K 735161811 kus 2,000

119 K 735164261 kus 2,000

184 K R6 kpl 1,000

741 - Elektroinstalace - silnoproud

97 K 741122015 m 80,000

98 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 80,000

99 K 741122016 m 60,000

100 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 60,000

101 K 741122016a m 26,000

102 M 341110360a kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 26,000

103 K 741130001 kus 6,000

104 K 741310001 kus 8,000

105 M 345355150 spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost kus 6,000

106 M 345355750 spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost kus 2,000

107 K 741313001 kus 6,000

108 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost kus 6,000

110 K 741370002 kus 12,000

111 M 348212750 kus 12,000

112 K R2 výměna jističů a úprava v rozvaděči kpl 1,000

113 M 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 3,000

114 M 358224010 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 kus 3,000

117 K R3 kpl 1,000

751 - Vzduchotechnika

192 K 751111012 kus 2,000

191 K 751111811 kus 2,000

190 K R9 kpl 1,000

Demontáž otopného tělesa trubkového
přímotopného délka do 1500 mm

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné
výška/délka 1500/595 mm

úprava stávajícího rozvodu ÚT, zasekání potrubí
do zdi, demontáže topných těles bez zásahu do
topné soustavy, bez vypuštění systému za
použití zamrazovací techniky

31 343,40

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) -
topné žebříky

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v
rozváděči nebo na přístroji

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový
prostředí normální

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní
přisazené 1 zdroj se sklem

svítidlo bytové žárovkové IP 42, PULI1, max. 60
W E27

demontáž stávajících svítidel, zásuvek,
vypínačů, výměna stávajících rozvodů
elektroinstalace dle původní PD v rozsahu 2x
světelný okruh, 2x zásuvkový okruh,2x topný
žebřík, osazení nové plastové rozvodné skříně

6 974,00

Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200
mm

Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého
kruhové potrubí D do 200 mm

Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink
čtyřhranného průřezu do 0,01 m2



Strana 13 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

193 M R10 ventilátor axiální do 200 mm kruhový 2,000

763 - Konstrukce suché výstavby

173 K 763131451 m2 51,000

174 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 51,000

175 K 763131761 m2 8,450

766 - Konstrukce truhlářské

176 K 766421812 m2 51,000

177 K 766421822 m2 51,000

60 K 766441821 kus 5,000

61 K 766622132 m2 14,400

62 M 611305300R kus 5,000

179 K 766660001 kus 7,000

180 M 611603260 kus 5,000

182 M 549146220 kus 7,000

183 M 549172500 kus 3,000

181 M 611603250 kus 2,000

52 K 766691914 kus 12,000

65 K 766695212 kus 3,000

66 M 611871610 kus 3,000

74 M 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus 10,000

771 - Podlahy z dlaždic

19 M 597611100 m2 56,100

185 K 771573113 m2 51,000

15 K 771573810 m2 51,000

31 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 51,000

16 K 771990111 m2 51,000

17 K 771990191 m2 51,000

33 341,67

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD

Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2
jednotlivě

59 234,30

Demontáž truhlářského obložení podhledů z
panelů plochy přes 1,5 m2

Demontáž truhlářského obložení podhledů
podkladových roštů

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2
otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí OS1A
120x240 cm s ventilací ve spodní části s
mléčným sklem

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š
do 0,8 m do ocelové zárubně

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové
standard,vč mřížky hliníkové 80-90x197 cm

klika včetně štítu a montážního materiálu Jana
BB 72 matný nikl

samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá
bronz

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové
standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří
pl do 2 m2

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových
šířky do 10 cm

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š
15 cm

58 514,24

dlaždice keramické RAKO - koupelny Concept
33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j., barva šedá DAA3B602

Montáž podlah keramických režných hladkých
lepených do 12 ks/m2

Demontáž podlah z dlaždic keramických
lepených

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4
mm pevnosti 15 Mpa

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby
samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1
mm tloušťky



Strana 14 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 998771102 t 1,705

33 K 998771181 t 1,705

781 - Dokončovací práce - obklady

22 M 597610000 m2 134,587

187 K 781473112 m2 122,352

20 K 781473810 m2 122,352

186 K 781479194 m2 122,353

81 K 781491012 m2 2,400

82 M 634651240R kus 5,000

25 K 781494111 Al profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 94,000

29 K 998781102 t 3,002

30 K 998781181 t 3,002

783 - Dokončovací práce - nátěry

94 K 783315101 m2 5,040

95 K 783317101 m2 5,040

148 K 783601345 m2 5,000

149 K 783614141 m2 5,000

150 K 783617147 m2 5,000

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

87 K 784171101 m2 51,000

88 M 581248420 m2 53,550

91 K 784181101 m2 79,528

92 K 784191007 m2 51,000

93 K 784221101 m2 130,528

celková cena takto označených položek nesmí přesáhnout 40.000,-Kč s DPH ( jedná se o technické zhodnocení

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771
prováděný bez použití mechanizace

144 748,24

obkládačky keramické RAKO - koupelny Concept
25 x 33 x 0,7 cm I. j. kombinace šedá Akcent
WIFKB110, tmavě šedá Akcent WIFKB111, šedá
WAAKB110 a tmavě šedá WAAKB111

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých
do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem

Demontáž obkladů z obkladaček keramických
lepených

Příplatek k montáži obkladů vnitřních
keramických hladkých za nerovný povrch

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených
silikonovým tmelem na podkladní omítku -
rozm. 0,8x2 a 0,8x1

zrcadlo s osvětlením LED 3 ks, bez osvětlení 2
ks

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781
prováděný bez použití mechanizace

2 524,74

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

Odmaštění litinových otopných těles
odmašťovačem vodou ředitelným před
provedením nátěru vč.potrubí

Základní jednonásobný syntetický nátěr
litinových otopných těles vč.potrubí

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových
otopných těles vč.potrubí

5 947,92

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího
odkrytí

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-
20, 7µ, 4 x 5 m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení
malířských prací

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m



Strana 15 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]


